Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Решение

от 30 апреля 2014 г                                 № 70/268

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Ветютневского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской

области от 08.02.2013  №52/198 «Об

утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления

услуг Администрацией Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг»

 В   целях приведения  решения совета депутатов Ветютневского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от

08.02.2013 №52/198 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления услуг Администрацией

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области и предоставляются организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг» в соответствие с действующим

законодательством Российской федерации и  рассмотрев Представление

Фроловского межрайонного прокурора от 13.03.2013 №7-26-2013, Совет депутатов

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

 РЕШИЛ:

 1.Внести в решение Совета депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 08.02.2013

№52/198 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления услуг Администрацией Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг»

следующие изменения и дополнения:

 1.1.В Приложении к решению Совета депутатов Ветютневского сельского

поселения от 08 февраля 2013 г. №52/198 в таблице «Перечень услуг, которые

являются необходимыми и обязательными для  предоставления муниципальных

услуг Администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» пункт 1 ,

пункт 3 , пункт 5  , пункт 11 , пункт 12 , пункт 14 , пункт  16 , пункт 19 , пункт 22

, пункт 23, пункт 26 , пункт 27 ,   исключить.

 1.2.Графу 3 пункта 2 дополнить словами «Прием заявлений, документов, а

также постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях».

 1.3.Графу 3 пункта 13 дополнить словами «Присвоение адресов объектам

недвижимости».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ветютневского

 сельского поселения                                     А.А.Матвеев